

Årsredovisning

Vade mecum AB

559142-1127

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Martin Bengtsson
2024-07-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva heldygnsvård av barn, ungdomar samt yngre föräldrar med socialproblem inom ramen för familjehem.

Företaget har sitt säte i Traryd.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	535	990	767	107	
Resultat efter finansiella poster	13	178	263	35	
Soliditet %	90	70	63	85	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskat antal uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	183 405	134 391
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		134 391	-134 391
- Årets resultat			53 757
- Belopp vid årets utgång	50 000	317 796	53 757

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	317 796
Årets resultat	53 757
Summa	371 553

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	371 553
Summa	371 553

RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	535 000	990 001
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	535 000	990 001
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-284 596	-160 711
Övriga externa kostnader	-233 627	-505 323
Personalkostnader	-3 028	52 806
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-7 998	-7 998
Summa rörelsekostnader	-529 249	-621 226
Rörelseresultat	5 751	368 775
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	437	3
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-190 693
Räntekostnader och liknande resultatposter	6 772	-45
Summa finansiella poster	7 209	-190 735
Resultat efter finansiella poster	12 960	178 040
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	55 000	0
Summa bokslutsdispositioner	55 000	0
Resultat före skatt	67 960	178 040
Skatter		
Skatt på årets resultat	-14 203	-43 649
Årets resultat	53 757	134 391

BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	17 442	25 440
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		17 442	25 440
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	307 100	405 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		307 100	405 500
Summa anläggningstillgångar		324 542	430 940
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	152 500
Övriga fordringar		55 050	6 490
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		55 050	158 990
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		89 377	36
<i>Summa kassa och bank</i>		89 377	36
Summa omsättningstillgångar		144 427	159 026
SUMMA TILLGÅNGAR		468 969	589 966

BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	317 796	183 405
Årets resultat	53 757	134 391
<i>Summa fritt eget kapital</i>	371 553	317 796
Summa eget kapital	421 553	367 796
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	55 000
Summa obeskattade reserver	0	55 000
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	47 416	76 862
Övriga skulder	0	90 308
Summa kortfristiga skulder	47 416	167 170
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	468 969	589 966

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Nedan finns nyttjandeperioderna angivna för företagets materiella anläggningstillgångar.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	39 990	39 990
Utgående anskaffningsvärden	39 990	39 990
Ingående avskrivningar	-14 550	-6 552
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-7 998	-7 998
Utgående avskrivningar	-22 548	-14 550
Redovisat värde	17 442	25 440

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	598 500	393 500
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	205 000
Försäljningar	-291 400	-
Utgående anskaffningsvärden	307 100	598 500
Ingående nedskrivningar	-	-2 307
<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
Återförda nedskrivningar	-	2 307
Årets nedskrivningar	-	-193 000
Utgående nedskrivningar	-	-193 000
Redovisat värde	307 100	405 500

UNDERSKRIFTER

Traryd

Martin Bengtsson
Martin Bengtsson
2024-07-30